COD 90025797                                      

Subtotal  183.668,00

7.346,72Percep IIBB CABA RG939/13

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

38.570,28  222.238,28 183.668,00

7.346,72Regímenes Especiales

Total  229.585,00$

Son Pesos  Doscientos veintinueve mil quinientos ochenta y cinco 

C.A.E. Nº7542324996014527/10/25Fecha Vto:

Original